DO VALOR ESTIMADO 

Com base na Estimativa de Valor elaborada a partir de pesquisa de preços realizada no Banco 

de Preços (em conformidade com o art. 23 da Lei nº 14.133/2021 e a Instrução Normativa nº 

65/2021), o valor estimado da contratação é de: 

R$ 5.043,33 (cinco mil e quarenta e três reais e trinta e três centavos). 

5. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária: 

• Ficha nº 06 

• Categoria Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.